

Dezodorant Venus Fresh Cherry Berry 150 ml



Cena: 7,42 PLN

Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 12 sztuk

Producent PHARMA

Opis produktu

Rozpocznij Dzień Pełen Piersi? ?wie?o?ci z Venus Fresh Cherry Berry!

Każda kobieta doskonale zna ten kłopotliwy problem? zmęczenie, stres i codzienne obowiązki potrafi? nie?le da? w ko??, a tak?e sprawi?, ?e pod pachami zaczyna si? tworzy? nieprzyjemny zapach. Na szcz??cie jest na to prosty sposób? nowy **dezodorant Venus Fresh Cherry Berry 150ml!**

Kwiatowo-Owocowa ?wie?o?? na Ca?? Dob?

Ten innowacyjny antyperspirant w kultowej kulce ??czy w sobie energetyzuj?c?, **apetyczn? nut? wi?ni** z delikatn?, kwiatow? **woni? wanilii**. To wyrazista, a zarazem niezwykle kobieca kompozycja zapachowa, której towarzyszy? b?dzie przez d?ugie godziny. Venus Fresh Cherry Berry gwarantuje **niezawodn? ochron? przed przykrymi zapachami przez 24 godziny**, zachowuj?c jednocze?nie ?wie?e i przyjemne dla zmys?ów tony aromatycznej mieszanki.

Skuteczność i Bezpieczeństwo Przede Wszystkim

Oprócz owocowo-kwiatowego zapachu, Venus Fresh Cherry Berry wyróżnia się również **niezwykle skuteczną formułą** ukroconą przeciwko poceniu się i związanym z tym nieprzyjemnym zapachom. Co więcej, ten dezodorant został specjalnie opracowany, by móc być stosowanym **bezpiecznie po goleniu lub depilacji okolic pachy**. Jego unikalna formuła jest w pełni hipoalergiczna i nie podrażnia nawet najbardziej wrażliwej skóry.

Rewolucyjna Formuła o Lekkiej Konsystencji

Antyperspirant Venus Fresh Cherry Berry jest nie tylko skuteczny i bezpieczny, ale również niezwykle wydajny. Jego **kremowa, delikatna formuła** nie pozostawia na skórze nieestetycznych śladów, plam czy zacieków, zapobiegając zabrudzeniom na ubraniach. Antyperspirant ten nie zatyka porów skóry, dzięki czemu możesz cieszyć się wrażliwym nieustannie wiewo.

Ciesz się Owocowo-Kwiatową Nutą Przez Cały Dzień!

Venus Fresh Cherry Berry to kwintesencja kobiecości zamknięta w kultowej, poręcznej kulce. Ten dezodorant nie tylko zapewni Ci uczucie pewności siebie i wiewo od samego rana aż do późnych godzin wieczornych. Podkreśli również Twój indywidualny, kobiecy styl soczysto-kwiatową nutą zapachową. Już dziś sprawdź niezawodną skuteczność Venus Fresh Cherry Berry 150ml!